대구시설공단 코로나19 극복 희망일자리사업 합격예정자 공고

대구시설공단 코로나19 극복 희망일자리사업 합격예정자를 다음과 같이 공고합니다.

2020년 10월 5일

대구시설공단 이사장

1. 합격예정자 명단

가. 합격인원 : 63명

나. 합격예정자 명단 : 개별 통보

2. 합격예정자 등록절차

가. 등록일자 : 2020. 10. 5(월) ~ 10. 6(화), 2일간

나. 등 록 처 : 개별통보

다. 등록서류

구 분	제 출 서 류	비고
채용 관련 등록서류	○ 주민등록 등본○ 본인 명의의 개설계좌 통장사본○ 기타 증빙서류(해당자)	합격자 발표일 이후 발행

※ 채용 관련 등록서류를 허위로 제출하는 경우 불합격 처리합니다.

3. 기타사항

- 가. 등록기간 내 등록하지 않을 경우 채용될 의사가 없는 것으로 간주하고 합격이 취소되며, 관련 서류를 제출하지 않거나 허위로 제출하는 경우에도 합격이 취소될 수 있습니다.
- 나. 기타 궁금한 사항은 대구시설공단 희망일자리사업 담당자(053-603-1123)에게 문의 바랍니다.